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Türkiye'ye karşı Türkmen kartı  

Şam, Ankara'ya karşı ne kadar ileri gidebilir?Türkiye, halkın reform taleplerini güç kullanarak bastırmaya çalışan
Suriye'ye yönelik eleştirilerini artırırken, Şam yönetiminin Ankara'yı Türkmenler üzerinden vurmayı planladığı iddia
edildi. Edinilen bilgilere göre Şam, Suriye Türkmenlerini Türkiye aleyhtarı gösteri yapmaya zorluyor. Suriye
istihbaratının, Türkmen köy muhtarlarına, bütün Türkmenleri toplayıp Türkiye'nin tavrını protesto etme emri verdiği,
aksi takdirde işkence edilecekleri tehdidinde bulundukları belirtiliyor. Bu tehditlerin ardından çok sayıda Türkmen'in
yaşadığı sahil şehri Lazkiye'de dün Türkiye karşıtı bir protestonun düzenlendiği kaydedildi. Gösteri için Lazkiye'nin
seçilmesinde, şehirdeki muhalif eylemlerin bir Türkmen mahallesinde yapılmış olmasının etkisi büyük.        

  

Türkmen ve Arap muhaliflerin doktorlar ve mühendisler öncülüğünde toplandığı gösterilerde yaklaşık 60 Türkmen'in
tutuklandığı ve birçoğunun Türkiye casusu olarak suçlandığı söyleniyor. Geçtiğimiz günlerde Humus şehir
merkezinde toplanan Türkmen ve Arap kadınların öldürüldüğü ve Şam'da Hacer Esved mahallesinde yaşayan
Golan Türkmenleri'nin gösterisinin silahla bastırıldığı, birçok kişinin öldüğü de yeni ulaşan bilgiler arasında. Türkiye
kaynaklarına göre Suriye'de bir buçuk milyon Türkmen yaşıyor.  

Kaynaklar, Suriye'den gelen ilk mültecilerin Türkmenler olduğu bilgisini de yalanlıyor. 'Gemiyi ilk terk eden
Türkmenlerdir' gibi bir imaj oluşturulmaya çalışıldığı bilgisini veren kaynaklara göre, Suriye'ye sığınanlar arasında
henüz Türkmenler bulunmuyor.  

Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esed'in reform vaadinde bulunduğu pazartesi günkü konuşmasının ardından da dün
başkent Şam ve çeşitli kentlerde Esed'e destek gösterileri yapıldı. Binlerce kişinin katıldığı gösterilerde, Esed'in
açıkladığı reform kararlarına destek verilirken, İsrail aleyhinde sloganlar atıldı. Gösteriler sırasında rejimin
destekçileriyle karşıtları arasında 3 şehirde çatışmalar çıktığı, en az 7 kişinin öldüğü bildirildi. iyibilgi      
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